[163] [1485, 5 avril]

Bartholomei Bullieti, notarii, a[dmittitur]

Item discretus vir Johannes Bullieti, notarius, suo et omnium aliorum heredum
‘legitimorum’ quondam Bartholomei Bullieti, notarii, nominibus produxit litteram
burgesie dicti Bartholomei Bullieti receptam per Jacobum Bosoni, notarium, die
quinta mensis aprilis, anno Domini M°CCCCLXXXV, sigillo civitatis sigillatam1.
1 LB: ACS, Min. B 61, p. 540-541. Bartholomeus Bullieti, clerc, de Savièse, est reçu bourgeois pour
4 livres.
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[164] [1488, 8 avril]

Hans Zerflue a[dmittitur]

Anthonia, uxor Hans Zerflue alias Furer, commorans apud Maragninam, nomine
dicti Hans, ejus mariti, et liberorum suorum cum eodem Hans procreatorum,
 produxit litteram burgesie Hans Zerflue alias Furer generis [sic] Anthonii Lanaz,
patris dicti Hans sui mariti, receptam per Petrum Waldin, notarium, die octava
mensis aprilis, anno Domini M°CCCCLXXX octavo, sigillo civitatis fulsitam1.
1 Ici s’intercale un paragraphe cancellé avec la note marginale: Est prius scriptum. Le paragraphe
écrit et cancellé par Anthonius Megentschen correspond au paragraphe 49: Item honestus vir Nico-
linus Kalbermatter, alias major, produxit litteram burgesie sue per universitatem sibi concessam
et sigillo civitatis Sedunensis corroboratam, receptam per me Petrum Dominarum, notarium, die
XIII mensis octobris, anno Domini M°VcXXI.

[Main de Petrus Dominarum:]

[165] [1437, 3 mars]

Antonii Inderbunden non [admittitur]

Item Thomas Inderbunden, pistor Sedunensis, produxit litteram burgesie Anthonii
Inderbunden, avi jamdicti Thome et Anthonii Inderbunden, filii Petri Inderbunden
notarii, atque Francisci, filii Anthonii Inderbunden, receptam per Ambrosium de
Poldo, notarium, die tertia mensis marcii, anno Domini MCCCC tricesimo sep-
timo, et ex commissione universitatis sigillata[m]1.
1 LB: ACS, Min. A 251, p. 137. Anthonius Inderbundon est reçu bourgeois pour 6 livres.

[Main d’Anthonius Megentschen:]

[166] [1445, 11 juillet]

Antonii Hugx1 a[dmittitur]

Item Mauritius de Prato, notarius, nomine suo et aliorum coheredum quondam
Anthonii Hugx1, produxit litteram burgesie dicti Anthonii Hugx1, avi sui, ut ait,
receptam per Johannem de Freneto, notarium, die XI mensis julii, anno Domini
M° quatercentesimo XLV, sigillatam2.
1Le gx du patronyme Hugx est surmonté d’un tz. 2 Anthonius de Prato et Anthonius Hugx sont peut-
être une seule et même personne, car ils sont gendres de Johannes Odini; voir ACS, Min. A 123,
p. 108-109, 1er août 1457, et ACS, Min. A 135, p. 139-140, 20 mai 1461.